國立臺灣師範大學  公告

主旨：公告本校 112 學年度機電工程學系智能鑄造產學攜手專班招生考試錄取名單

依據：本校 112 學年度招生委員會第 15 次會議決議

附註：

錄取生應於 112年 7月 3日 9:00起至 7月 10日 17:00止辦理新生入學報到，屆時請於規定

期間完成新生入學報到手續；逾期未完成報到手續者，即以自動放棄入學資格論。

機電工程學系智能鑄造產學攜手專班 正取 39名

序號 准考證號碼 姓名

1. 112730030 陳○澤

2. 112730033 古○琪

3. 112730024 邱○薇

4. 112730026 梁○婷

5. 112730005 葉○凱

6. 112730032 劉○齊

7. 112730007 孫○財

8. 112730025 劉○沅

9. 112730029 劉○睿

10. 112730027 葉○良

11. 112730006 翁○廷

12. 112730031 鄧○霆

13. 112730016 柯○甯

14. 112730036 蘇○岑

15. 112730011 羅○哲

16. 112730003 高○傑

17. 112730034 周○紘

18. 112730028 許○賢

19. 112730035 黃○鈞

20. 112730017 李○璟

序號 准考證號碼 姓名

21. 112730023 謝○詮

22. 112730012 周○元

23. 112730013 賴○佑

24. 112730018 蕭○程

25. 112730001 張○軒

26. 112730004 鄭○璘

27. 112730010 金○鋒

28. 112730038 吳○軒

29. 112730020 許○霖

30. 112730008 蔡○均

31. 112730022 張○茂

32. 112730002 薛○安

33. 112730041 葉○志

34. 112730015 呂○弘

35. 112730014 許○嘉

36. 112730040 江○衡

37. 112730009 馮○文

38. 112730021 賴○凱

39. 112730019 劉○祥

中華民國 112年 6月 6日